
ＰＴＡ会員の皆様                          平成２８年９月６日 

大阪府立槻の木高等学校 

校長 竹下 健治 

ＰＴＡ会長  木村 勝 

   ＰＴＡ 社会見学係 

 

平成２８年度 ＰＴＡ社会見学会のご案内 

 

初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度もＰＴＡ社会見学会を下記日程にて実施いたしたく、ご案内申し上げます。 

ＰＴＡ社会見学会は会員相互の研修と親睦を目的としており、この会が子どもたちの学校生活や子育

てのあり方などを、気軽に話しの出来る有意義な交流の場となることを願っております。 

お忙しい毎日だと存じますが、ふるってご参加下さいますようよろしくお願い致します。 

つきましては９月１３日(火)１６時３０分までに、参加申込書を、お子様を通じて１階職員室・荒堀

先生までご提出頂けますようお願い致します。 

記 

 

日時  平成２８年１０月２９日（土） 雨天決行 

    集合場所 学校 ８：１５  出発 ８：４０（貸切バス） 

    解散場所 学校 １８：１０（予定） 

行き先 兵庫県 神戸・三田方面 

行 程 学校 → 灘の酒蔵 浜福鶴(見学・試飲・ショッピング) → 神戸貿易センタービル２４階 

神戸スカイビュッフェにてバイキングランチ → 新神戸（新神戸ロープウエイにて）布引ハ

ーブ園（園内自由見学）→ めんたいパーク神戸（見学・ショッピング）→パティシエ「es  

koyama」(予約商品引き取り) → 学校到着 

募 集 ７０名（申込者多数の場合、抽選とさせて頂きます） 

参加費 お一人 ３，０００円（当日徴収させて頂きます） 

    ※今回参加の方限定で、ご希望される方に「es  koyama」の小山ロールを特別に予約受付も

同時に行います。(人気店・商品のため、当日購入は難しいため)お一人１本限定で、別途１，

４００円いただきます。(下記申込欄にてチェック下さい) 

 ◎詳細につきましては、後日、参加申し込み頂いた方に文書にてご連絡致します。 

ＰＴＡ社会見学担当 委員長 深川 千賀子  学校窓口 荒堀先生 

キリトリセン 

ＰＴＡ社会見学会 参加申込書 

１０月２９日(土)  社会見学会に参加します。 

 

    年   組   生徒氏名                  

 

参加者名           連絡先            

 ※２名参加の場合は２名分お名前記入お願いします。 

※ご希望の方のみです(１本限定です) 「es koyama」ロールケーキ・小山ロール(別途１，４００円必

要です) 

申込みます   申込みません  ※どちらかに○をお願いします。 

９月１３日(火) １６時３０分までに提出下さい。（提出先：１階職員室・荒堀先生） 


